4.1 Zmluvné strany sa dohodli, že cena za zhotovené Dielo je stanovená dohodou zmluvných 

strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade 

s ponukou zhotoviteľa ako pevná zmluvná cena diela, jednostranne nemenná a predstavuje: 

a/ platiteľ DPH: 

Cena bez DPH  297.481,78 eur         

slovom   dvestodeväťdesiatsedemtisíc štyristoosemdesiatjeden eur  

sedemdesiatosem centov  

DPH 20%  59.496,36 eur            

Slovom  päťdesiatdeväťtisíc štyristodeväťdesiatšesť eur tridsaťšesť centov  

Cena s DPH     356.978,14 eur          

slovom   tristopäťdesiaťšesťtisíc deväťstosedemdesiatosem eur štrnásť centov  

b/ neplátca DPH: 

Cena celkom ………………………………,-€, slovom 

………………………………………………………………………………Eur. 

( nehodiace sa uchádzač prečiarkne) 

(ďalej aj ako „Cena“). 

4.2 Dohodnutá Cena je v súlade s rozpočtovými nákladmi stavby uvedenými v ponukovom